
I\ 

Č.j.: MK 75154/2019 OVV 

Dodatek č. 13 ke smlouvě 3/2016/OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ:0002367 
Zastoupený: 
( dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ:61989592 
Zastoupený: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
( dále jen „příjemce - koordinátor") 

3. Příjemce: Ústav dějin umění Akademie věd České republiky, v. v. i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Husova 352/4, 11 O 00 Praha 1 
IČ: 68378033 
Zastoupený: 
( dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Národní památkový ústav 

Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 11801 Praha 1 
IČ: 75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 

5. Příjemce: Muzeum východních Čech v Hradci Králové 

Právní forma: příspěvková organizace 
Adresa: Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové 
IČ: 00088382 



Zastoupený: 
( dále jen „příjemce") 

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 3/2016/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI 11) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen ,podpora") příjemci na řešení projektu s názvem „Gotické a raně 
renesanční umění ve východních Čechách. Výzkum, interpretace, prezentace" 
identifikační kód projektu: DG16P02B003 (dále jen „projekt"). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvy. kapitola VI. Náklady projektu 
(rozpočet). 

I Rok řešení projektu 2020 

3. Provozní náklady nebo výdaje 

Původní znění: 

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2020 

Název příjemce: Muzeum východních Čech v Hradci Králové 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady 

celkem z účelových výdajů 
(tis. Kč/rok) MK (tis. Kč/rok) 

Kancelářské potřeby: papír, tonery (tisk projektových 2 2 
materiálů na pracovišti) 
Odborná literatura: nákup domácí a zahraniční 8 8 

recentní literatury nezbytné k dokončení výstupů 
PHM k zajištění tuzemských a zahraničních cest 5 5 

(PHM nezbytné k jízdám při služ. cestách v rámci 
projektu) 
Celkem 15 15 

Cestovní náhrady - řádek C3 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2020 

Název příjemce: Muzeum východních Čech v Hradci Králové 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady 

celkem (tis. Kč/rok) z účelových výdajů 
MK (tis. Kč/rok) 

Tuzemské cestovní náklady (jízdné, stravné 15 15 

ubytování, konferenční poplatky): 
koordinační porady řešitelů (Olomouc, Praha); 
konference - aktivní účast 



Zahraniční cesty (j ízdné + stravné+ ubytování): I O  I O  
zaj ištěni kurýrního doprovodu pri rozvozech předmětů 
z výstavy 
Celkem 25 25 

se ruší a nahrazuje textem : 

Nové znění: 

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný maj etek - řádek C2 

Komentář účastn íka projektu v roli příjemce: 2020 

Název příjemce: M uzeum východních Čech v Hradci Králové 
Specifikace a zdůvodněn í položky Navrhované náklady Požadované náklady 

celkem z účelových výdaj li 
(tis. Kč/rok) MK (t is. Kč/rok) 

Kancelářské potfeby: papír, tonery (t isk projektových 2 2 

materiálů na pracovišt i) 
Odborná literatura: nákup domácí a zahraniční  8 8 

recentní l iteratury nezbytné k dokončení výstupll 
Celkem 1 0  1 0  

Cestovní náhrady - řádek C3 

Komentář účastn íka projektu v roli příjemce : 2020 

Název příjemce: Muzeum východních Čech v Hradci Králové 
Specifikace a zdůvodněni položky Navrhované náklady Požadované náklady 

celkem (tis. Kč/rok) z účelových výdajů 
M K  (tis. Kč/rok) 

Tuzemské cestovní náklady (j ízdné, stravné, s 5 
ubytován í ,  konferenční  poplatky): 
koordinačn í porady řešitelů (Olomouc, Praha); 
konference - aktivní účast 
Celkem s s 

Zdůvodnění: 

Řádek C2 : 
Vzhledem k tornu, že v roce 2020 nebude v řádku C2 využita položka PHM ve výši 5 tis .  Kč 
z důvodu preference veřejné dopravy v rámci projektu, přesouvaj í  se finanční prostředky do 
řádku D - položka transport. Prostředky budou využity na přepravu výstavních předmětů 
zajišťovanou přepravní spolecností. 
Řádek C3: 
Položka Tuzemské cestovní náklady se snižuj e  o 1 O t is .  Kč a položka Zahraniční cesty ve výši 
1 0  ti s .  Kč se ruší zcela, a to z důvodu preference přepravní společnosti . Prostředky z položek 
v celkové výši 20 tis. Kč se proto přesouvají do řádku D - položka transport. V roce 2020 
j sou však očekávány některé tuzemské cesty v rámci koordinačních porad či konferencí, proto 
zůstává 5 ti s. Kč v položce Tuzemské cestovní náklady. 

4. Náklady nebo výdaje na služby 

Původní znění: 



Náklady nebo výdaje  na sl užby - řádek D 

Komentář účastn íka projektu v roli příjemce: 2020 - výdaje za s lužby souvisí  s vydáním monografie 
(B) - ,,Středověký hrad v HK ' 

Název příjemce: Muzeum východních Čech v Hradci Králové 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované Varianta 

náklady celkem náklady (alb) 
(t is .  Kč/rok) z účelových 

výdajů MK 
(t is .  Kč/rok) 

Grafická a předtisková příprava odborné monografie 1 9  1 9  b 
,,Středověký hrad v HK" 
př[prava odborné monografie do t isku 

doklady k provedené poptávce jsou přílohou této projektové 
žádosti 
Tisk odborné monografie „Středověký hrad v H K" 86 86 b 

doklady k provedené poptávce jsou přílohou této projektové 
žádosti 
Překlady resumé do AJ odb. monografie „Středověký hrad 1 6  1 6  b 
v HK ' a dalších odb. výstupů (článků, konf. přísp . )  

doklady k provedené poptávce jsou pří lohou této projektové 
žádosti 
Rozvozy kamenných sbírkových exponátů - jedná se o 86 86 b 
rozvozy, které není možné uskutečn it firemním i vozidly 
z důvodu velké hmotnosti přepravovaných kusů, bude nutno 
využít rovněž zdvihací plošinu (cena jednosm. Transportu 86 
tis .) 

doklady k provedené poptávce jsou pří lohou této projektové 
žádosti 
Transporty uměleckých předmětů z výstavy zpět rea l izované 696 696 b 
prostředn ictvím vybavené special izované finny odpovídající 
evropským standardům . 
Jde o exponáty se zvýšenou potřebou ochrany (středověké 
dl'evěné sochy, deskové obrazy, rukopisy, umělecké řemeslo 
- kovy atd.) ,  budou transportovány ve speciálních 
kl imabednách v odpružených autech, dle evropských 
standardů. Potřeba zvýšené ochrany exponátů vyplývá 
z předběžných konzultací se budoucími zapůjčite l i a 
odpovídá j ej ich stanoveným podmínkám. Kromě exponátů 
z domácích sbírek (Národní muzeum, Národní galerie, 
Umělecko-prům. muzeum jsou kalkulovány i transporty ze 
zahranič í  (Polsko - Muzeum Narodowe, Wroclaw, Muzeum 
v Kladsku; Rakousko - V ídeň, ÓNB, Admont). Exponáty 
z významných domácích i zahraničních sbírek přispěj í  
k mezinárodnímu přínosu projektu neboť ukáží umění 
východočeského regionu v ši rokých středoevropských 
souvislostech. 

doklady k provedené poptávce jsou přílohou této projektové 
žádosti 
Ostraha sbírkových předmětů externí firmou, 4 pracovnicí 3 5 6  356 b 
ochrany, opatření  proti zcizen í predmětů na základě 
předběžné konzultace s maj ite l i  zapůjčovaných exponátů 

doklady k provedené poptávce j sou přílohou této projektové 
žádosti 
Celkem 1 259 1 259 



se ruší  a nahrazuje textem : 

Nové znění: 

Náklady nebo výdaje  na služby - řádek D 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2020 - výdaj e  za služby souv is í  s vydáním monografie 

(B) - ,,Středověk-ý hrad v HK 

Název příjemce: I Muzeum východních Čech v Hradci Králové 
Specifikace a zdůvodněni položky Navrhované Požadované Varianta 

náklady náklady (alb) 
celkem (tis. z účelových 
Kč/rok) výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 
Grafická a předtisková příprava odborné monografie „Středověký 1 9  1 9  b 
hrad v HK" 
příprava odborné monografie do tisku 

doklady k provedené poptávce jsou pří lohou této projektové 
žádosti 
Tisk odborné monografie , Středověký hrad v HK" 86 86 b 

doklady k provedené poptávce j sou přílohou této proj ektové 
žádosti 
Překlady resumé do AJ odb. monografie „Středověký hrad v HK" 1 6  1 6  b 
a dalších odb. výstupů (článků, konf. přísp. )  

doklady k provedené poptávce j sou přílohou této projektové 
žádosti 
Transport uměleckých předmětů a kamenných sbírkových 1063 1063 b 
exponátů výstavy real izované prostředn ictvím vybavené 
special izované firmy odpovídaj ící evropským standardům . 
Jde o exponáty se zvýšenou potřebou ochrany (středověké dřevěné 
sochy, deskové obrazy, rukopisy, umělecké řemeslo - kovy atd . ) ,  
budou transportovány ve speciáln ích kl imabednách v odpružených 
autech, dle evropských standardů. Potřeba zvýšené ochrany 
exponátů vyplývá z předběžných konzultac í se budoucími 
zapůjčite l i  a odpovídá jej ich stanoveným podm lnkám.  Kromě 
exponátů z domácích sbírek (Národní muzeum, Národní galerie, 
Umělecko-prům. muzeum, jsou kalkulovány i transporty ze 
zahran ičí. Exponáty z významných domácích i zahraničn ích 
sbírek přispěj í  k mezinárodn ímu přínosu projektu, neboť ukáží 
uměn í  východočeského regionu v širokých středoevropských 
souvi lostech. 

doklady k provedené poptávce j sou přílohou této projektové 
žádost i 
Ostraha (- kustod ) sblrkových předmětů externí firmou 100 100 b 

Celkem 1284 1284 

Zdůvodnění: 
Položka transport se navyšuje o 367 ti s. Kč (5 ti s. Kč z řádku C2, 20 tis. Kč z řádku C3 a 
342 tis. Kč z řádku D) z důvodu, že přeprava předmětů bude probíhat z velké části transportní 
službou, která doveze předměty na výstavu i z výstavy . Důvodem navýšení j sou časové 
podmínky zapůjčení některých předmětů výstavy s nutností umístění na již připravenou 
výstavu. Tyto předměty nevyžaduj í aklimatizaci a dle podmínek zapůjčitelů budou zapůjčeny 



na vymezenou dobu, např. pouze na 3 týdny v případě rukopisů. Je tedy nutné je v roce 2020 
přivést i odvést. Dále se jedná o změny, které jsou dány v důsledku stanovení podmínek 
pojištění zapůjčiteli vystavovaných předmětů. Je jím požadavek na zvýšení pojistné částky 
výstavy tak, aby pokryla nově odhadnutou hodnotu zapůjčovaného předmětu. Smluvní 
podmínky musí být tedy na základě jejich požadavku upraveny, což je také spojeno s 
prodloužením doby vyzvednutí předmětů. V důsledku těchto požadavků bylo taktéž nutno 
přepracovat harmonogram přípravy výstavy. 
Položka rozvozy ve výši 86 tis. Kč se slučuje s položkou transport. 
Položka ostraha - kustod se snižuje o 256 tis. Kč z důvodu, že vzhledem k již zajištěné službě 
ve výstavních sálech Muzea je předpokládáno pouze její rozšíření do určených prostor 
výstavy. Tato částka bude využita i na náklady spojené s „kurýry" (krytí jejich cestovních 
nákladů na začátku a konci výpůjčky), kteří jsou podmínkou pro zapůjčení. 

Čl. III. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na rok 2016 - 2020 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

Čl. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

Čl. v. 

Dodatek se vydává na základě žádosti příjemce-koordinátora ze dne 30. 10. 2019, doručené 
na Odbor výzkumu a vývoje dne 1.  1 1 .  2019. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvrúch stran obdrží po 
jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních 
stran. 

V Praze dne 1.'  . . /,1, 2019 V t) !01,u,ou..t dne 11- 1/ . 2019 



v P /( ,1 �c dne b- Ík„ 20 1 9  

V /1:4-l r.r dne 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B 1  

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

ldentifíkačni kód projektu a rešltel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Příloha č .  2 - Celkový rozpočet projektu ver. K - celkové náklady projektu za celou dobu fešen i (součet rozpočtů pťijemce-koordinátora a příjemců v jednotl ivých letech) 

Zkratka příjemce-koordinátora a pHjemců projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady {OPP, OPC) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osob n í  náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
polízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k lešení projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovn í  náhrady 
Nák lady nebo výdaje na zvefejl'lovánl výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Dopla\kori (rdljnl ) nildady nebo � · INX 8" n61dad6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 

UP Olomouc, ÚDU A V ČR, v.v. I„ NPÚ, MVČ v Hradci Králové 

Podle dodltku e. 12 Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

1 0  21 1 tís. Kč 

2 1 06 lis. Kč 

O tis. Kč 

40 \ís. Kč 

3 384 tis. Kč 

1 58 li s. Kč 

15 899 tis. Kč 

O ti s. Kč 

O tis. Kč 

o tu 

104 tis. Kč 

1 607 tis. Kč 

1 482 tis. Kč 

248 tis. Kč 

113 Kt 

27 999 tis. Kč 

O tis. Kč 

27 999 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané nák lady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

9 922 tis. Kč 

2 1 06 ti s. Kč 

O t is. Kč 

40 tis. Kč 

3 284 tis. Kč 

1 5 5  tis. Kč 

1 5  507 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o K6 

1 04 tis. Kč 

1 607 lis. Kč 

1 482 tis. Kč 

248 tis. Kč 

27 607 tis. Kč 

O tis. Kč 

27 607 tis. Kč 

Podle doclllllw e. 1, 11111ouvy 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané nák lady účelových výdajů MK celkem {v tis. Kč) v tis. Kč 

1 0  21 1 tis. Kč 9 922 tis. Kč 

2 106 tis. Kč 2 1 06 tis Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

40 tis. Kč 40 tis . Kč 

3 384 tis. Kč 3 284 tís. Kč 

1 58 tis. Kč 1 55 tis. Kč 

1 5  899 tis. Kč 15 507 tis. Kč 

O tis. Kč 0 lis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o . tu o u 

1 04  tis. Kč 1 04  tis. Kč 

1 602 tis. Kč 1 602 tis. Kč 

1 462 tis. Kč 1 462 tis. Kč 

248 tis. Kč 248 tis. Kč 

113 Kt 

27 999 tis. Kč 27 607 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

27 999 tis. Kč 27 607 tis. Kč 

Zmtna 

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

-5 ti s. Kč 

-20 tis. Kč 

O tis. Kč 

-25 tis. Kč 

25 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Uznané náklady z 
úče lových výdajů 

MK (v tls. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

0 lis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

-5 tis. Kč 

-20 tis . Kč 

O tis . Kč 

-25 tis. Kč 

25 tis. Kč 

O tis. Kč 

0 lis. Kč 



ldentifikačnl kód projektu a feš itel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 201 6 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v. v. i., NPŮ, MVČ v Hradci Králové 

Podle dodatku e. 12 Smlouvy Podle dodallcu e. 1 3 1m1ouvy Zmlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovate lem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v lis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč MK (v lls .  Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů.  1 890 ti s. Kč 1 890 tis. Kč 1 890 tis. Kč 1 890 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A2 Ostatnl osobní náklady (DPP , DPt) bez zákonných odvodů. 436 t is. Kč 436 tis. Kč 436 tis. Kč 436 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honorále. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. 20 lis. Kč 20 tis. Kč 20 lis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč 0 tls. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 599 tis. Kč 599 tis . Kč 599 tís. Kč 599 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81  Náklady na pořízení d louhodobého hmotného majetku. O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B klady na poftzenl dlouhoclob6ho hmotntho a nehnloln6ho 
u - A TICKÝ SOOOET O ta. IQ o IQ O tia. IQ O tia. IQ O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz d louhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1  pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 21 tis. Kč 21 tls. Kč 21 lis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis .  Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 630 ti s. Kč 630 tis. Kč 630 tis. Kč 630 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 398 tis. Kč 398 tis. Kč 398 tis. Kč 398 tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni  výsledků projektů včetně nákladů na práva O ti s. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D N6klady nebo .-. na alulbJ - max 40% nildadO 339 tie. KC 339 tla. KC 336 tis. Kč 336 tis. Kč O tis. Kč O ti s. Kč 

E Doplňkovt (rdfjnl ) n6klady nebo výdaje • max 1% n6ldad6 1 37 tla. Ke 1 37 . Ke 1 37 tis . Kč 1 37 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kč O tis. Kč O ti s. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové nák lady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ soutET 0 tís. Kč O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ soutET 4 494 lís. Kč 4 494 lis. Kč 4 494 tis. Kč 4 494 lis. Kč 



ldenlifikačni kód projektu a i'eš itel pfíjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 201 7 
Zkratka pNjemce-koordinátora a pfljemců projektu UP Olomouc, ŮDU A V  ČR, v. v. i., NPŮ, MVČ v Hradci Králové 

Podle dodalku il. 12 Smlouvy Podle dodlUcu il. 1 3  Smlouvy Zmtna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovate lem Poskytovatelem Uznané nák lady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané nák lady uznané náklady úče lových výdajů MK uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis.  Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 298 tis. Kč 2 298 tis. Kč 2 298 tis. Kč 2 298 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A2. Ostatn í osobní náklady (OPP,  DPÓ) bez zákonných odvodů. 523 tis. Kč 523 tis. Kč 523 tis. Kč 523 tis. Kč O tis. Kč O tís. Kč 

A3 Autorské honoráfe. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 766 tis. Kč 766 tis . Kč 766 tis. Kč 766 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 36 tis. Kč 36 tis. Kč 36 tis. Kč 36 tis. Kč O lis. Kč 0 lis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 643 tis. Kč 3 643 tis. Kč 3 643 tis. Kč 3 643 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1  Náklady na pořízeni d louhodobého hmotného majetku. 0 tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na poNzeni d louhodobého nehmotného majetku . 0 tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

a N61dady na poflunl dloubodob6ho lunotntho • nehmolntho 
ma etlcu - AUTOMATICKÝ 80UCET 

o Ke o . Ke o Ke o O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz d louhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1  pořízen z vefejných prostfedků a současně je  po  dobu lešen í projektu užíván 21 tis. Kč 21 ti s. Kč 21  tis. Kč 21 tis. Kč O t is. Kč O tis. Kč 

k lešení projektu 
C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 275 t is. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč O ti s. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 500 ti s. Kč 500 tis. Kč 500 tis. Kč 500 tis. Kč O t is. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 1 8  tis. Kč 1 8  tis. Kč 1 8 tis Kč 18 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Niklady néo .-. na alldby - mu 40% nitdlld6 517  tis. Kč 51 7 tis . Kč 517  tis. Kč 517  tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Dopll\kori (retljnl ) ntklady nebo výdaje - mu 1% n6klad6 1 60 tis. Kč 1 60 tis. Kč 1 60 tis. Kč 1 60 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5 1 34 tis. Kč 5 1 34 tis. Kč 5 1 34 tis.  Kč 5 1 34 tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové nák lady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUÓET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUÓET 5 134 tis. Kč 5 1 34 lis. Kč 5 134 tis. Kč 5 1 34  tis. Kč 



Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 201 8 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v. v. i., NPÚ, MVČ v Hradci Králové 

Podle dodatku t. 12 Smlouvy Podle dodatku t. 13 Smlouvy Zmtna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovate lem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané nák lady uznané náklady účelových výdajů MK uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis .  Kč) 

A1  Mzdy a platy jednotl ivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 353 tis. Kč 2 353 ti s. Kč 2 353 tis. Kč 2 353 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ:) bez zákonných odvodů. 403 tis. Kč 403 tis. Kč 403 tis. Kč 403 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O t is. Kč O t is . Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tís. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 783 tis. Kč 783 tis. Kč 783 ti s. Kč 783 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 38 tis. Kč 38 tis. Kč 38 tis. Kč 38 tis, Kč O tis. Kč O ti s. Kč 

A Osobn í  náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 577 tis. Kč 3 577 tis . Kč 3 577 tis. Kč 3 577 tis . Kč O tis. Kč O t is. Kč 

B1  Nák lady na  pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O t i s. Kč O tis. Kč 

B2 O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B o . Ke 0 1111, Kl: o Ke 0 1111. Ki O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz d louhodobého hmotného majetku. který nebyt 
C1  pořízen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešeni projektu užíván 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 
C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 275 tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovnl náhrady 307 tis . Kč 307 tis. Kč 307 t is. Kč 307 tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

C4 Nák lady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 57 tis. Kč 57 tis. Kč 57 tis. Kč 57 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

o tis . Kč O tis. Kč 

D Niklady nebo výdaje na lulby - max 40% n6klad6 1 241 tla. K6 1 241 tla. K6 1 241 tis. Kč 1 241 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Dopll\kov6 (rdljnl ) niklady nebo vjdaje - max 8% niklad6 1 15  . Ke 115 . Kl 1 55 tis. Kč 1 55 tis .  Kč O tis. Kč O t is. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJ EKTU ZA DANÝ ROK 5 633 tis. Kč 5 633 tis . Kč 5 633 tis. Kč 5 633 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Cel kové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET O ti s. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 5 633 tis. Kč 5 633 tis. Kč 5 633 tis. Kč 5 633 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a fešitel pfijemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 201 9 
Zkratka pfijemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU A V  ČR, v. v. i., NPÚ, MVČ v Hradci Králové 

Podle dodlltllu e. 12 Smlouvy Podle doCIIUw e. 1 3  lmlouvy Zmtna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané nák lady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady účelových výdajú MK uznané nák lady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč ) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč MK (v tls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 079 tis. Kč 1 925 tis. Kč 2 079 tis. Kč 1 925 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 392 ti s. Kč 392 tis. Kč 392 tis. Kč 392 tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráfe. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O ti s. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 691 tis. Kč 638 tis. Kč 691 tis. Kč 638 tis . Kč O ti s. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 33 lis. Kč 31  tis. Kč 33 tis . Kč 31 tis. Kč O t i s. Kč O tis. Kč 

A Osobn í náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 1 95 tis . Kč 2 986 tis . Kč 3 1 95 tis. Kč 2 986 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

B1 Náklady na porízení dlouhodobého hmotného majetku.  O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

B2 Náklady na pořízení d louhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0 lis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

a Nildady na poflnnf dlouhodoWho bmotn6ho • net.moln6ho 
- AUTOMATICKÝ soueET o . KC o KC o O tla.  O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostfedků a současně je po dobu fešení  projektu už.iván 21 tis. Kč 21  tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 
C2 Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 305 tis. Kč 305 tis. Kč 305 tis. Kč 305 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 1 57 lis. Kč 1 57 tis. Kč 1 57 tis. Kč 1 57 tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebe výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 3 tis. Kč 3 tis . Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč 0 tfs. Kč 

D � nebo výclaje na llulby - mu 40% Mkllldll 3 634 tla. Kt; 3 134 1111. � 3 634 tis. Kč 3 634 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E DoplAkori (rdljnl ) ntldady nebo vjdaje • max 1% nikllld6 108 tla, Kt; 108  Kt 1 05 tis. Kč 1 05 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 7 420 tis. Kč 7 21 1 tis. Kč 7 420 tis. Kč 7 211  t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis .  Kč O tis, Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 7 420 tis. Kč 7 21 1 tis. Kč 7 420 tis. Kč 7 2 1 1  tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

81  

82 

a 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řeš itel pfljemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2020 
Zkratka pfljemce-koordinátora a přljemců projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní nák lady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 

Nák lady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

NAklady na pofl:nnl dlouhodoWho hmoln6ho a nehmotn6bo 
- AUTOMATICKÝ soutET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku , který nebyl 
pořízen z veřejných prosti'edků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešeni projektu 
Materiál ,  zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkov6 (růljnl ) úklady nebo vjdaje • mu K úkladO 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok • AUTOMATICKÝ SOUCET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 

UP Olomouc, ŮDU A V  tR, v. v. /., NPŮ, MVt v Hradci Králové 

Podle dodltku e. 1 2  Smlouvy 

Poskytovate lem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

1 591 tis. Kč 

352 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

545 tis. Kč 

24 tis. Kč 

2 51 2 tis. Kč 

O ti s. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Ke 

20 ti s. Kč 

122 tis. Kč 

1 20 tis. Kč 

1 70 tis. Kč 

321 Kt 

5 318  t is .  Kč 

O tis. Kč 

5 3 1 8  tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v t is .  Kč 

1 456 tis. Kč 

352 tis . Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

498 tis. Kč 

23 tis. Kč 

2 329 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o Ke 

20 tis. Kč 

1 22 lis . Kč 

1 20 tis . Kč 

1 70 tis. Kč 

5 135  tis. Kč 

O ti s. Kč 

5 1 35 tis. Kč 

Pvdle dodllku e. 1,  1m1ouwy Zffltna 

Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

1 591 tis. Kč 1 456 tis. Kč O tis. Kč O tis .  Kč 

352 tis. Kč 352 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

0 tls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč 

545 tis. Kč 498 tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

24 tis. Kč 23 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

2 51 2 tis . Kč 2 329 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis . Kč O ti s. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O ti s. Kč O tis. Kč 

o . Ke o Kt o tis. Kč O tis. Kč 

20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1 1 7 tis. Kč 1 1 7  tis. Kč -5 tis. Kč -5 tis . Kč 

1 00 tis. Kč 100 tis. Kč -20 tis. Kč -20 tis. Kč 

1 70 tis. Kč 170 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

-25 tis. Kč -25 tis. Kč 

25 tis. Kč 25 1ís. Kč 

326 tis . Kč 326 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

5 31 8 tis. Kč 5 1 35 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

5 3 1 8  tis. Kč 5 1 35 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora {GP) DG1 6P02B003 

Příloha č. 2 • Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora projektu ver. K - celkové náklady pi'íjemce-koordinátora za celou dobu řešeni 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univenita Palackého v Olomouc/ 

Podle docllltku 6. 1 2  Smlouvy Podle clodatllu 6. 1 3  Smlouvy Zmtna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovate lem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady účelových výdajů MK uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) v tis . Kč celkem (v tis. Kč) v tls. Kč MK {v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 344 tis. Kč 2 055 tis. Kč 2 344 tis. Kč 2 055 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů. 386 tis. Kč 386 tis. Kč 386 tis. Kč 386 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0 tls. Kč 

A4 Stipendia studentů.  40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 8 1 0  lis. Kč 71 0 ti s. Kč 81 0 tis. Kč 7 10  tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 25 tis . Kč 22 tis. Kč 25 tis. Kč 22 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 605 tis. Kč 3 21 3 tis . Kč 3 605 tis . Kč 3 213  tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O t is. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O ti s. Kč O tis. Kč O tis . Kč O ti s. Kč O tis. Kč 
Nik cly na poftnnl dlouhodoMho hmotného •  nehmoln6ho 

8 ma u · OIIATICKÝ 80 CET 
O tia. Ke O tia. Ke o Ke o . Ke O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku . který nebyl 
C1  pořízen z veřejných prostředků a současné je  po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0 tís. Kč 

k řešení projektu 
C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovnl náhrady 499 lis. Kč 499 lis. Kč 499 tis. Kč 499 1is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 lis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto llýsledkúm výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (relljnl ) nildady nebo výdaje • mu 8% nildad6 312 . Ke 3'2 . 1(6 312 Ke O tis Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5 299 tis . Kč 4 907 tis. Kč 5 299 tis. Kč 4 907 tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitá lové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O ti s. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 299 tis. Kč 4 907 tis. Kč 5 299 tis. Kč 4 907 tis .  Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

81 

82 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

D 

E 

F 

F1  

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet pfijemce projektu ver. K - celkové nák lady pi'íjemce za celou dobu řešeni 
Zkratka příjemce projektu 

Druh nakladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů.  

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na poří zeni dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Niklady m poflzenl dlouhodob6ho ltmolntho a nehmobWho 
- AUTOMATICKÝ S<XJeET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu lešeni projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Nllklady nebo vt• na ... . mu 40% n6klad6 

Doplftkovt (l"IQnl ) n6klady nebo vjdllje - max n. n6ldad6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Podle dodalllu e. 12  Smlouvy 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané naklady z uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč 

680 tis. Kč 680 lís. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

997 tís. Kč 997 tis. Kč 

58 tis. Kč 58 tis. Kč 

4 667 tis. Kč 4 667 tis. Kč 

O ti s . Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o K6 O U..  K6 

O tis. Kč o tis. Kč 

422 t is .  Kč 422 tis. Kč 

485 ti s . Kč 485 tis .  Kč 

70 tis. Kč 70 ti s . Kč 

2 481 tis. Kl 2 481 tla. Ki! 

213 tla. Ki 213 tlL Ki 

8 41 8 tis. Kč 8 41 8 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

8 4 1 8  tis. Kč 8 4 1 8  tis. Kč 

ústav dějin uměnl AV ČR, v. v. i. 

Podle dodlllu 6. 13 Smlouvy 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč 

680 tis. Kč 680 tis. Kč 

O lis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

997 tis. Kč 997 tís. Kč 

58 ti s. Kč 58 tis. Kč 

4 667 tis. Kč 4 667 tís. Kč 

O tis. Kč O tis .  Kč 

O ti s. Kč O tis. Kč 

o K6 O tla. Ka 

O tis .  Kč O tis. Kč 

422 tis. Kč 422 tis. Kč 

485 tis. Kč 485 tis. Kč 

70 tis .  Kč 70 tis .  Kč 

2 481 tlL K6 2 481 tlL Kl 

- K6 213 K6 

8 4 18  tis . Kč 8 41 8 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

8 4 1 8  tis. Kč 8 4 1 8  tis. Kč 

Zinina 

Uznané náklady z Uznané náklady Kontrola 
účelových výdajů celkem (v tls. Kč) MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč O tis, Kč 

O lis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O Us. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O lis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O t is. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč 0 tls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

0 tls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

O tis .  Kč O tis. Kč OK 

O tis. Kč O ti s. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Pfíloha č. 2 - Dílči rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové nák lady přijemce za celou dobu fešeni 

Zkratka příjemce projektu Národní pamfltl<ový ůstav 

Podle dodatku t. 12 Smlouvy Podle dodalllu t. 13 Smlouvy Zinina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovate lem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady Kontrola 
uznané náklady účelových výdajů MK uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis . Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tls.  Kč celkem (v tis. Kč) 
v tls.  Kč MK (v tls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednoUivýoh zaměstnanců bez zákonných odvodů. 3 291 tis. Kč 3 291 tis. Kč 3 291 tis. Kč 3 291 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů. 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 l is .  Kč 140 t is .  Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O t is .  Kč o t i s . Kč O tis .  Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 1 021 tis. Kč 1 021 tis. Kč 1 021 tis. Kč 1 021 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 62 tis. Kč 62 tis. Kč 62 lis. Kč 62 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 514 t is .  Kč 4 514 t is .  Kč 4 514 tis. Kč 4 514 tis . Kč O tis. Kč O tis . Kč 

B1  Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. o tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízeni d louhodobého nehmotného majetku .  O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

B Niklady na pollzenl cllouhodobiho hmotn6ho a net.motn6ho 
u - AUTOMATICKf SOUČET o Ke O tta. tet o Ke o tet O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1  pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

k řešen i projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 531 tis. Kč 531 tis. Kč 531 tis. Kč 531 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 293 tis. Kč 293 tis. Kč 293 tis. Kč 293 tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 18 t is. Kč 18 tis. Kč 18 tis .  Kč 1 8  t is .  Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D N6kl.ady nebo vjdaje na alulby • mu 40% nikladía 1 342 11L Ke 1 342 tts. tet 1 342 tts. K6 1 342 tla. tet O tis .  Kč O tis. Kč OK 

E Dopll\kovt (ndljnl ) nWacly nebo vjdaje • mu 1% n6ldadé 1 0  tet 1 0  tet 1 0  K6 10 Kl O tis. Kč O tis . Kč OK 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 6 783 tis. Kč 6 783 t is. Kč 6 783 t is .  Kč 6 783 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOUČET o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok · AUTOMATICKY SOUČET 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a lešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Příloha č. 2 • D ílči rozpočet přijemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení 
Zkratka příjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a p laty jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní nák lady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 

Nák lady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Nák lady na pořízení  dlouhodobého nehmotného majetku. 
Nildady na poftzenl dlouhodobtho hmotMbo • nehmolntho 

etku - AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostiedků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešeni projektu 
Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní  náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Niklady nebo výdaje na služby - max 40% nikladil 

Doplňkové (retljnl ) nildacly nebo vjd■Je - max n. n6ldad4 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok • AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok · AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 

Muzeum východních Čech v Hradel Králové 

Podle dodllku t. 1 2  Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané nák lady 

celkem (v tis. Kč) 

1 644 tis. Kč 

900 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

556 tis. Kč 

1 3  tis. Kč 

3 1 1 3  tis. Kč 

O tis. Kč 

O ti s. Kč 

o tis. Kl: 

29 tis. Kč 

357 tis. Kč 

205 tis. Kč 

1 40 tis. Kč 

3 437 tis. Ke 

21 1 K6 

7 499 tis. Kč 

O tis . Kč 

7 499 tis Kč 

Poskytovatelem 
uznané nák lady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

1 644 tis. Kč 

900 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

556 tis. Kč 

1 3  ti s. Kč 

3 1 1 3  tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kl; 

29 tis. Kč 

357 tis. Kč 

205 tis. Kč 

1 40 tis. Kč 

3 437 tis. Ke 

211  K6 

7 499 tis. Kč 

O tis. Kč 

7 499 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

1 644 tis. Kč 

900 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

556 tis. Kč 

1 3  tis .  Kč 

3 1 1 3  tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis . Kč 

O . K6 

29 tis. Kč 

352 tis. Kč 

1 85 tis. Kč 

1 40 t is .  Kč 

3 462 tis. Ke 

211 Kl: 

7 499 tis. Kč 

O tis. Kč 

7 499 tis. Kč 

Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady • čelovy· ch • d J • účelových výdajů MK celkem (v tls. Kč) u vy a u 

v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

1 644 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

900 tis. Kč O tís. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč 

556 tis. Kč 0 tís. Kč O tis. Kč 

1 3  tis. Kč 0 tís. Kč O tis. Kč 

3 1 1 3  tis.  Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis . Kč O ti s. Kč O tis. Kč 

o O tis. Kč O tis. Kč 

29 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

352 tis. Kč -5 tis. Kč -5 tis. Kč 

1 85 tls. Kč -20 tis. Kč -20 tis. Kč 

140 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

-25 tis Kč -25 tis. Kč 

3 462 tis. Ke 25 tis Kč 25 tis. Kč 

O tis Kč O tis. Kč 

7 499 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis .  Kč 

7 499 tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel pi'IJemce-koordinátora (GP) DG16P028003 

Přiloha č. 2 - Di lči rozpočet příjemce v konzorc iu - celkové náklady příjemce pro rok 201 6 
Zkratka pl'l]emce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pofízení d louhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. 

NAklady na poflzenf dlouhodob6ho hmotn6ho a nebmolného 
ma etku - AUTOMATICKÝ SOUCET 

Nák lady nebo výdaje na provoz d louhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z velejných prostredků a současné je po dobu lešení projektu užíván 

k fešení projektu 
Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Dopfflkovt (,.qn ) ntldady nebo vjdaje • max 1% nMdachl 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 

Muzeum východnlch tech v Hradci Kntlové 

Podle dodllku e. 1 2  Smlouvy 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané nák lady z. uznané nák lady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) v t is. Kč 

280 tis. Kč 280 tis. Kč 

1 66 lis. Kč 1 66 lis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

95 tis . Kč 95 ti s. Kč 

2 tis. Kč 2 tis .  Kč 

543 tis. Kč 543 tis. Kč 

O tis. Kč O ti s. Kč 

O tis . Kč O ti s. Kč 

o . Ke O tlL Ke 

6 lis. Kč 6 tis. Kč 

1 37 tis. Kč 1 37 tis. Kč 

65 tis. Kč 65 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o KC 

751 tis . Kč 751 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

751 tis. Kč 751 tis. Kč 

Podle dodllku e. 1 s  1m1ouvy 

Poskytovate lem 
uznané náklady 

celkem (v tls. Kč) 

280 tis. Kč 

166 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

95 lis. Kč 

2 tis. Kč 

543 tis . Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o Ke 

6 tis. Kč 

137 tis. Kč 

65 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

751 tis. Kč 

O tis. Kč 

751 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

280 tis. Kč 

166 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

95 tis. Kč 

2 tis. Kč 

543 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis . Kč 

o Ke 

6 tis. Kč 

1 37 tis. Kč 

65 tis. Kč 

O tis . Kč 

O tis. Kč 

751 tis. Kč 

O tis. Kč 

751 tis. Kč 

Zinina 

Uznané nák lady z Uznané náklady 
celkem (v tis .  Kč) účelových výdajů 

MK (v tls. Kč) 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis . Kč 

O tis . Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tís. Kč O tis. Kč 

O lis. Kč O t is. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O lis. Kč O tis. Kč 

O lis. Kč O tis. Kč 

O t is. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O t is. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis Kč 0 tls .  Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

81 

82 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

D 

E 

F 

F1 

F2 

ldentifikačnl kód projektu a řešitel príjemce-koordlnátora (GP) DG16P02B003 

Příloha č. 2 - Dilčl rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 201 7  
Zkratka príjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 

Ostatní osobni náklady (DPP, DPÓ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráre. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořlzenl dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na porízenl dlouhodobého nehmotného majetku. 
Niklady na poflzenl dlouhodob6ho hmotn6ho nehmotn6bo 

ma u - AUTOMATICKÝ 801.JCET 
Nák.lady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořizen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu uživán 

k řešení projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovni náhrady 
Nák lady nebo výdaje na zvelejňovánl výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Ntklady nebo Yýdaje na slulby - mu 40% niklaclG 

Doplňkovt (rdQnl ) ntklady nebo výdaje - max 1% nildlldG 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUÓET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUÓET 

Muzeum Vichodnlch tech v Hradci Krilové 

Podle dodallw e. 1 2  Smlouvy 

Poskytovate lem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané nák lady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

376 tis. Kč 376 tis. Kč 

1 33 tis. Kč 1 33 tis . Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

1 27 lis. Kč 1 27 lis. Kč 

3 tis . Kč 3 lis. Kč 

639 t is. Kč 639 tis. Kč 

O tis . Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O ti s. Kč 

o . Ke O tlL Ke 

6 tis. Kč 6 tis. Kč 

27 lis. Kč 27 tis. Kč 

80 tis. Kč 80 tis. Kč 

O ti s. Kč O tis. Kč 

O tls. Kt 0 118. Kt 

O tls. Ke o Ke 

752 tis. Kč 752 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

752 tis. Kč 752 tis. Kč 

Podle dodalllu e . 1 3  Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

376 t is. Kč 

1 33 ti s. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

127 tis. Kč 

3 tis. Kč 

639 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

0 118. Ke 

6 tis. Kč 

27 tis. Kč 

80 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

752 tis. Kč 

O tis. Kč 

752 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tls. Kč 

376 tis. Kč 

1 33 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

1 27 tis. Kč 

3 tis . Kč 

639 tis . Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o Ke 

6 1is. Kč 

27 lis. Kč 

B0 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis . Kč 

752 tis. Kč 

O tis. Kč 

752 tis. Kč 

Zmlna 

Uznané náklady z Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O ti s. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O ti s. Kč O tis. Kč 

O t is. Kč O tis. Kč 

O ti s. Kč O tis. Kč 

O lis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O t is . Kč 

O tis. Kč O ti s. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 



Příloha č. 2 • Di lčí rozpočet příjemce v konzorciu • celkové náklady příjemce pro rok 201 8  

Zkratka příjemce projektu Muzeum východnfch tech v Hradci Krilové 

Podle dodlllllu c. 12 Smlouvy Podle dodalku e. 13 Smlouvy Zmina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady úče lových výdajů MK uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč celkem (v tis . Kč) 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a p laty jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů .  393 tis .  Kč 393 ti s. Kč 393 tis, Kč 393 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní  náklady (DPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. 1 57 tis. Kč 1 57 tis. Kč 1 57 tis. Kč 1 57 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0 tís .  Kč O tis . Kč 

A4 Stipendia studentů. O lis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 133 tis . Kč 1 33 tis. Kč 1 33 tis. Kč 1 33 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis, Kč O tis. Kč O ti s. Kč 

A Osobn í  ná klady · AUTOMATICKÝ SOUČET 686 tis. Kč 686 t is .  Kč 686 tis. Kč 686 tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč 

B1 Nák lady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku . O t is. Kč O tis, Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O t i s. Kč 

B2 Náklady na pofízeni dlouhodobého nehmotného majetku . O tis. Kč O tis .  Kč O tis. Kč 0 lis. Kč O tis. Kč O t is. Kč 

B 
Nllklady na poftzenl dtouhodob6ho hmOIMho a nehlllCJIMho 

ma tlw - AUTOMATICKÝ soutET O tla. Kt o . Kt o . Kt O tla. Kt O ti s. Kč O tis. Kč 

Nák lady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku ,  který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešen i  projektu užíván 6 tis. Kč 6 tis. Kč 6 tis. Kč 6 tis. Kč O t i s. Kč 0 tís. Kč 

k řešení projektu 
C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 28 tis. Kč 28 ti s. Kč 28 tis. Kč 28 t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 20 tis. Kč 20 ti s. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zvefejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O ti s. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Nllldady nebo výda,le na alldby - max 40% nikladli Si tta. Ke && tla. Kf 55 tis . Kč SS tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (NtlJni ) niklady nebo vjdaje - max n. ftildad(a O tla.  Kt o K6 O tis . Kč O tis .  Kč O tis. Kč O tís. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 795 tis . Kč 795 tis . Kč 795 tis. Kč 795 tis. Kč O tis .  Kč O tis. Kč 

• AUTOMATICKÝ SOUČ ET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 795 Us. Kč 795 tis. Kč 795 t is. Kč 795 tis . Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel pi'ljemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Příloha č. 2 - Dí lčí  rozpočet příjemce v konzorc iu - celkové náklady příjemce pro rok 201 9 
Zkratka příjemce projektu Muzeum východnlch tech v Hradci Krilové 

Podle dodatku e. 1 2  Sintouvy Podle cloclaltlu e. 1 3  Smlouvy zmtna 

Řlldek Druh nllkladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané nák lady účelových výdajů MK uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč celkem (v tis. Kč ) 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a p laty jednotl ivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 331 tis. Kč 331 tis . Kč 331 tis. Kč 331 tis. Kč O tis. Kč 0 lis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 1 3 1  tis. Kč 1 3 1  lis. Kč 1 3 1  tis. Kč 1 31 tis. Kč o tis. Kč 0 tl s. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O lis. Kč 0 tls. Kč 0 lis. Kč O tis. Kč O t is. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O l is. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O lis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 1 2 1is. Kč 1 1 2 ti s. Kč 1 1 2 tis. Kč 1 1 2  tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis . Kč 0 lis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČ ET 577 tis. Kč 577 tis . Kč 577 tis .  Kč 577 tis. Kč O tis. Kč 0 tls. Kč 

B1  Náklady na po1izení  dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B 
Niklady na poflzenl dlouhodob6ho hmotntho a nehmoln6ho 

u - AUTOMATICKÝ 80Ut;ET 
O tia. Ke O tls. Kt o a.. Ke o O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku , který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 6 tis. Kč 6 tis. Kč 6 tis. Kč 6 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek 1 50 t is. Kč 1 50 tis. Kč 1 50 tis. Kč 1 50 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 1 5  tis. Kč 1 5  tis. Kč 1 5 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Nák lady nebo výdaje na zvelejl'íováni výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D N6klady nebo vjclaje na alulby - mu 40% nlldadll Z 1 23 11a. Ke 2 123 tia. Ke 2 1 23 tis. Kč 2 1 23 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E DopliUtov6 (rdijnl ) ntldady nebo vjdaje - mu 1% ntldadt o a.. Ke o Ke O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0 lis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč 0 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné nák lady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady přijemce pro rok 2020 

Zkratka příjemce projektu Muzeum východnlch Cech v Hradci Knlov� 

Podle dodalku t. 1 2  Smlouvy Podle dodatku e. 1:, 1m1ouvy Zmlflll 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané nák lady z uznané náklady z Uznané náklady uznané nák lady úcelových výdajú MK uznané náklady úcelových výdajú MK celkem (v tis. Ke) účelových výdajů 
celkem (v tis . Kč) 

v tis. Kč celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč MK (v tls .  Kč) 

A1  Mzdy a platy jednoUivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 264 tis. Kč 264 tis. Kč 264 tis. Kč 264 tis. Kč O tis. Kč 0 lis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů.  3 1 3  tis. Kč 3 1 3  tis. Kč 31 3 lis. Kč 3 1 3  tis. Kč O lis. Kč O tis . Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 89 tis. Kč 89 lis. Kč B9 tis. Kč 89 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 2 1is. Kč 2 1is. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČ ET 668 tis. Kč 668 tis.  Kč 668 tis. Kč 668 tis. Kč 0 lis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořlzenl dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč o ti s. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč 0 li s. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

B 
Niklacly na poflzen l dlouhodobtho hmotn6ho a nehmotMho 

ma etku • AUTOMATICKÝ SOIJCET 
o K6 O tla.  K6 o u.. K6 o K6 O tis . Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku ,  který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současné je po dobu lešení projektu užíván 5 ti s. Kč 5 tis. Kč S tis. Kč 5 tis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek 1 5  tis. Kč 1 5  tis. Kč 1 0  tis. Kč 1 0 tis. Kč -5 t is. Kč -5 tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 25 ti s. Kč 25 tis. Kč S tls. Kč 5 tis. Kč -20 tis. Kč -20 tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 140 ti s. Kč 140 tis. Kč 1 40 tis. Kč 140 tis. Kč O t is. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

-25 tis. Kč -25 tis. Kč 

D NildQy nebo � na ehdby • max 40% úldadG 1 259 tie. K6 1 259 ti8. K6 1 284 tis. Kč 1 284 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 

E Dopll\kov6 (rdljn ) niklacly nebo vjdaJe • max 1% niklaclA 211 . 1(6 21 1 K6 218  tis. Kč 2 18  tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 330 tis. Kč 2 330 tis. Kč 2 330 tis. Kč 2 330 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 330 tis. Kč 2 330 tis. Kč 2 330 tis. Kč 2 330 tis. Kč 



Pověření 

V Praze dne _., lf . září 2019 
Č. j.: MK 60547/2019 OVV 

podpisovou pravomocí k pfaemnostem 
Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačmbo řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu). MK vydává rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných MK na základě 
§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 2, písm. a), bod 1. zákona. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavfrá dle výše uvedeného odstavce, 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 

pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentáltúho vývoje národtú a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI 11), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 
písm. a) bod 1. zákona. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. I zákona. 

Ministerstvo kultury 




